
 

 

                

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«13» июля 2022 г.                               г. Енисейск                                       № 273-п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 14.01.2022 

№2-п «Об установлении размера минимальной заработной платы в городе 

Енисейске»  

 

   

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.06.2022 № 3-841 «О 

внесении изменений в статью 4 Закон края «О системах оплаты труда работников 

краевых государственных учреждений», статьями 43, 44, 46 Устава города 

Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В пункте первом цифры «25002» заменить цифрами «27503».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется 

к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2022 года. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и размещению 

на официальном интернет – портале органов местного самоуправления города 

Енисейска www.eniseysk.com.   

     

           

Глава города                                                                                           В.В. Никольский 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Золотоверх Марина Юрьевна  

8 (39195) 22400 

http://www.eniseysk.com/

